様式第1号（第5条関係）
年　　月　　日
昭和町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

昭和町農景観整備事業補助金交付申請書兼請求書

　昭和町農景観整備事業補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請及び請求します。
なお、住民登録の状況、所得課税状況その他補助金の交付決定に必要な事項を昭和町長が官公署、関係人に調査し、報告を求めることに同意します。

記

１　交付申請金額　　　　　　　　　　　円
　　（内訳）事業の経費配分　（全体）　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　（補助対象事業費）　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　（補助率）　　　　　　　　　％
２　本事業を申請するにあたり当年度産農作物を作付することを誓約します。

３　添付書類　農景観作物の購入先が発行する購入数量が正確に確認できる書類の写し、事業実施概要書（様式第2号）、位置図（任意のもの）

４　振込先金融機関
	金融機関名

	　　　　　　支店

	口座種別
	普通　　　　　当座

	口座番号

	口座名義人
	（カタカナ）

５　請求書発行責任者及び担当者
	発行責任者
	□請求者と同じ　□請求者と異なる（氏名      　  電話番号　　 　　）

	担当者
	□請求者と同じ　□請求者と異なる（氏名　　　　　電話番号　 　　　）